

Årsredovisning
för
Stella Nova Fiskeri AB
556573-8639

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Bryngelsson, Styrelseledamot
2026-03-10

Styrelsen för Stella Nova Fiskeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av bemanning, uthyrning av fartyg till det nästående bolaget Fiskeriselskabet Stella Nova Aps där fiskeriverksamhet bedrivs, samt stug- och konferensuthyrning.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22 327	11 461	15 139	12 047
Resultat efter finansiella poster	16 406	988	3 268	3 451
Soliditet (%)	72	83	81	80

Variationen av nettomsättningen beror på ökningen av fiske och därmed uthyrning av bemanning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	19 600 696	3 130 433	22 841 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 660 000		-2 660 000
Balanseras i ny räkning			3 130 433	-3 130 433	0
Årets resultat				13 308 204	13 308 204
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	20 071 129	13 308 204	33 489 333

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 071 129
årets vinst	13 308 204
	33 379 333
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 380 kronor per aktie)	3 380 000
i ny räkning överföres	29 999 333
	33 379 333

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen hindrar ej bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Soliditeten är fortsatt trygg.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 327 047	11 461 234
Övriga rörelseintäkter		257 072	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 584 119	11 461 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-504 876	-530 185
Övriga externa kostnader		-1 408 101	-1 356 616
Personalkostnader	3	-13 469 961	-8 877 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 428	-254 634
Summa rörelsekostnader		-15 649 366	-11 018 918
Rörelseresultat		6 934 753	442 316
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 875 994	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	792 244	853 010
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-49 200
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-196 879	-257 819
Summa finansiella poster		9 471 359	545 991
Resultat efter finansiella poster		16 406 112	988 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 900 000	3 039 000
Förändring av överavskrivningar		0	-2 017
Summa bokslutsdispositioner		-1 900 000	3 036 983
Resultat före skatt		14 506 112	4 025 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 197 908	-894 857
Årets resultat		13 308 204	3 130 433

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	7 665 968	7 868 635
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 977 272	170 610
Summa materiella anläggningstillgångar		11 643 240	8 039 245

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	6 183 297	333 521
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 183 297	333 521
Summa anläggningstillgångar		17 826 537	8 372 766

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	24 351 736	14 154 362
Övriga fordringar		394 625	662 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 247 408	1 274 929
Summa kortfristiga fordringar		25 993 769	16 091 537

Kassa och bank

Kassa och bank		4 666 712	3 007 056
Summa kassa och bank		4 666 712	3 007 056
Summa omsättningstillgångar		30 660 481	19 098 593

SUMMA TILLGÅNGAR

48 487 018

27 471 359

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 071 129	19 600 696
Årets resultat		13 308 204	3 130 433
Summa fritt eget kapital		33 379 333	22 731 129
Summa eget kapital		33 489 333	22 841 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 900 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		44 647	44 647
Summa obeskattade reserver		1 944 647	44 647
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10, 11	2 964 172	3 172 156
Summa långfristiga skulder		2 964 172	3 172 156
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	207 984	207 984
Leverantörsskulder		284 119	262 414
Skatteskulder		632 738	0
Övriga skulder	13	6 900 021	279 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 064 004	663 166
Summa kortfristiga skulder		10 088 866	1 413 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 487 018	27 471 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år och 25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Båt	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning Stella Nova Fiskeri AB	300 000	300 000
Fastighetsinteckning Torsby Branäs 4:927, 4:928	5 400 000	5 400 000
	5 700 000	5 700 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	9

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från intressebolag	782 917	840 569
Övriga ränteintäkter	7 692	7 692
Ränteintäkter skattefria	1 635	4 749
	792 244	853 010

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter	194 380	252 953
Räntekostnader till ägare	0	3 041
Räntekostnad Checkräkningskredit	2 499	1 825
	196 879	257 819

Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 739 063	9 739 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 739 063	9 739 063
Ingående avskrivningar	-1 870 428	-1 667 761
Årets avskrivningar	-202 667	-202 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 073 095	-1 870 428
Utgående redovisat värde	7 665 968	7 868 635

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 237 592	1 237 592
Inköp	3 870 424	0
Försäljningar/utrangeringar	-152 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 956 016	1 237 592
Ingående avskrivningar	-1 066 982	-1 015 015
Försäljningar/utrangeringar	152 000	0
Årets avskrivningar	-63 762	-51 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-978 744	-1 066 982
Utgående redovisat värde	3 977 272	170 610

Not 8 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Fiskeriselskabet Stella Nova Aps B-aktier	33,33%	33,33%	260 000	333 521
Fiskeriselskabet Stella Nova Aps B-aktier	-2,55%	-2,55%	28 800	-36 944
Fiskeriselskabet Stella Nova Aps A-aktier	1,27%	1,27%	9 600	2 943 360
Fiskeriselskabet Stella Nova Aps A-aktier	1,27%	1,27%	9 600	2 943 360
				6 183 297

	Org.nr	Säte
Fiskeriselskabet Stella Nova Aps B-aktier	CVR32837158	Grenå, Danmark

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 154 362	13 342 780
Tillkommande fordringar	10 197 374	811 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 351 736	14 154 362
Utgående redovisat värde	24 351 736	14 154 362

Denna fordran är efterställd bankens lån i fordransbolaget. Fordran är mot Fiskeriselskabet Stella Nova Aps CVR 32837158

Not 10 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 132 236	2 340 220
	2 132 236	2 340 220

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 172 156 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 964 172	3 172 156
	2 964 172	3 172 156
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	207 984	207 984
	207 984	207 984

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga kortfristiga skulder	6 890 248	258 287
Lån från ägare	9 773	21 576
	6 900 021	279 863

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av 2026 har Stella Nova AB sålt sin intressebolag andel i Fiskeriselskabet Stella Nova APS. Försäljningen bidrar till att bolagets fiskeriverksamhet kommer att avvecklas under år 2026. Till följd av detta är fordran till Fiskeriselskabet Stella Nova APS helt reglerad under 2026.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Öckerö

Stig Bryngelsson
Stig Bryngelsson

2026-03-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Cedra Sverige AB

Viktor Bengtsson
Viktor Bengtsson
Auktoriserad revisor
